Протокол об итогах конкурса
Организация горячего питания для учащихся

г.Караганда.ул.Сатыбалдина.24 27 февраля 2015г._15 -00

Конкурсная комиссия в составе: Даупбаева К.Т.-председатель комиссии-директор КГУ’ «ОСШ
№27»

Касымханова С.Е.-зам.председателя комиссии-зам.директора по УВР КГУ «ОСШ №27»

Члены конкурсной комиссии:
Сайбекова А.К.-ведущий специалист УЗПП района имени Казыбек би г.Караганды

Шокпарова Г.Ж.-гл.бухгалтер,

Байгузиева А.М.-медсестра школы,

Хунияз Ж.-медсестра миницентра,

Киямбикова А.Ж.-соцпедагог,

Рахимов Д.Н.-председатель попечительского совета,

Рашева Б.-член попечительского совета

2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе были
допущены:

ИП Калимбетов Д.Ж.

3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями путем

открытого голосования РЕШИЛА:

1) признать победителем конкурса

ИП Калимбетов Д.Ж.

2) Заказчику в срок в теч 5 рабочих дней после подведения итогов заключить договор об
оказании услуги по организации питания обучающихся в организации среднего образования с ИП
Калимбетов Д.Ж.;

4) организатору конкурса КГУ «ОСШ №27» акимата города Караганды ГУ «Отдел образования
города Караганды» разместить текст данного протокола об итогах конкурса на интернет-ресурсе
Заказчика.

За данное решение проголосовали:

За 8 голосов (Даупбаева К.Т.,Сайбекова А.К.,Шокпарова Г.Ж.,Байгузиева А.М.,Киямбикова
А.Ж.,Хунияз Ж.,Рахимов Д.Н.,Рашева Б.);

Против - 0 голосов

Председатель комиссии _____________ Даупбаева К.Т.

Зам.председателя комиссии _________________ Касымханова С.Е.(отсутствовала по
уваж.причине),

Члены комиссии

Шокпарова Г.Ж.

Сайбекова А.К.

Байгузиева A.M.

Хунияз Ж.

Киямбикова А.Ж.

химов Д.Н.
Рашева Б.

/  4

Секретарь конкурсной комиссии 1 Блялова Ш.М.